
 
 
  
 
 

 
 

 
 Konto bankowe:  

Bank Gospodarstwa Krajowego 

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005 

www.zozstargard.pl 

NIP: 854-19-38-710 

Sek re t a r i a t :  91/  57 8  9 2  0 3  REGON: 000304562 

       Fax.:   91/ 577 04 23 KRS :  00 00 00 5 38 8  

e-mail: biuro@zozstargard.pl 
 

Rejestr Wojewody: 000000017670 

 

 

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny                                
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie 

      ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard 
___________________________________ 

województwo zachodniopomorsk ie  

 

KF-3.III-382/4.3/2021 Stargard, 12.03.2021 r. 

             

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

 

Dotyczy: Postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji nr 4/TP/D/2021 na świadczenie 

usługi transportu sanitarnego odpowiednimi do tego celu karetkami i przez personel 

posiadający odpowiednie kwalifikacje. 

 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) Zamawiający informuje, że w dniu 12.03.2021 r. o godzinie 11:00 

dokonano otwarcia ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu.  

 
 

 

 

 

 

       Z upoważnienia Dyrektora 

       Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa 

       Barbara Turkiewicz   

     

 

 

Numer 

oferty 

 

 

Nazwa (firma)  

i adres wykonawcy 

 

 

Wartość brutto cyfrowo i 

słownie 

Czas reakcji na wezwanie 

(nie dłuższy niż 90 minut) 

1. 

 

Wojewódzka Stacja Pogotowia 

Ratunkowego w Szczecinie 

ul. Mieszka I 33 

71-011 Szczecin 

 

360 300,00 zł 90 minut 


